四川川投能源股份有限公司董事会

关于公司股票价格在本次董事会决议公告日前 20 个交易日内是否异

常波动的说明

本公司于2022年3月16日召开第十届董事会第三十二次会议审议分拆子公

司上市事项。董事会决议公告日前20个交易日累计涨跌幅计算的区间段为2022

年2月17日至2022年3月16日期间，涨跌幅计算基准日为董事会决议公告日前第

21个交易日（2022年2月16日），川投能源（代码：600674.SH）、上证综指（代

码：000001.SH）、水电煤气行业指数（代码：883021.WI）累计涨跌幅情况如下

：

项目

决议公告日前第 21个

交易日

（2022.2.16收盘）

决议公告日前第 1个

交易日

（2022.3.16收盘）

涨跌幅

公司股票收盘价（元/股） 12.10 10.84 -10.41%

上证综合指数（点） 3,465.83 3,170.71 -8.52%

证监会水电煤气行业指数 2,127.40 2,011.25 -5.46%

剔除大盘因素涨跌幅 -1.90%

剔除同行业板块因素涨跌幅 -4.95%

2022 年 2 月 16 日，本公司股票收盘价为 12.10 元/股；2022 年 3月 16 日，

本公司股票收盘价为 10.84 元/股。董事会决议公告日前 20 个交易日内，本公司

股票收盘价格累计跌幅为 10.41%，未超过 20%。同期上证综指（代码：000001.SH）

累计跌幅为 8.52%，同期水电煤气业指数（代码：883021.WI）累计跌幅为 5.46%；

扣除同期上证综指因素影响，本公司股票价格累计跌幅为 1.90%，扣除同期水电

煤气行业指数因素影响，本公司股票价格累计跌幅为 4.95%，均未超过 20%。

特此说明。

四川川投能源股份有限公司董事会

 2022年 3月 18日